
Direction :

SACLAY Razel

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

IGNY Gare d'Igny 7:04 8:04 9:04 16:34 17:20 18:20 19:20

Mairie d'Igny 7:05 8:05 9:05 16:35 17:21 18:21 19:21

Bellevue - Kennedy 7:06 8:06 9:06 16:36 17:22 18:22 19:22

Bouton d'Or 7:08 8:09 9:08 16:38 17:25 18:25 19:24

VAUHALLAN Les Castors 7:09 8:10 9:09 16:39 17:26 18:26 19:25

Mairie de Vauhallan 7:10 8:11 9:10 16:40 17:27 18:27 19:26

Grands Champs - Favreuse 7:11 8:12 9:11 16:41 17:28 18:28 19:27

Abbaye - Cimetière 7:12 8:13 9:12 16:42 17:29 18:29 19:28

SACLAY La Martinière 7:15 8:16 9:15 16:45 17:32 18:32 19:31

Mairie de Saclay 7:15 8:16 9:15 16:45 17:32 18:32 19:31

Razel 7:17 8:18 9:17 16:47 17:34 18:34 19:33

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

IGNY 
 Gare d'Igny RER C

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

SACLAY Razel 6:39 7:38 8:39 16:55 17:55 18:55

Mairie de Saclay 6:40 7:41 8:43 16:58 17:58 18:58

La Martinière 6:41 7:42 8:44 16:59 17:59 18:59

VAUHALLAN Abbaye - Cimetière 6:44 7:44 8:46 17:01 18:01 19:01

Grands Champs - Favreuse 6:45 7:45 8:47 17:02 18:02 19:02

Mairie de Vauhallan 6:46 7:46 8:48 17:03 18:03 19:03

Les Castors 6:47 7:48 8:50 17:05 18:05 19:05

Bouton d'Or 6:48 7:49 8:51 17:06 18:06 19:06

IGNY Bellevue - Kennedy 6:51 7:52 8:53 17:08 18:08 19:08

Mairie d'Igny 6:52 7:53 8:54 17:09 18:09 19:09

Gare d'Igny 6:53 7:54 8:55 17:10 18:10 19:10

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


